
Provincia Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 TORINO TO 748 507 604 792 617 640 120 4028

2 CUNEO CN 764 679 572 465 711 582 93 3866

3 BIELLA BI 454 404 301 416 311 350 33 2269

4 AOSTA AO 307 218 154 184 247 228 0 1338

5 ASTI AT 222 227 198 135 201 212 21 1216

6 VERBANIA VB 184 148 228 210 95 156 6 1027

7 NOVARA NO 218 104 157 205 72 120 21 897

8 SAVONA SV 0 0 20 0 0 0 0 20

9 ALESSANDRIA AL 6 0 0 0 6 0 0 12

10 GENOVA GE 0 0 0 0 0 0 0 0

11 VERCELLI VC 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 640 540 423 392 601 534 84 3214

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 368 210 188 256 212 328 27 1589

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 307 218 154 184 247 228 0 1338

4 A.S.D. TT Biella 749 BI 254 171 177 202 184 198 33 1219

5 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 222 187 160 110 168 212 21 1080

6 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 198 233 124 214 127 152 0 1048

7 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 184 148 228 210 95 156 6 1027

8 A.S.D. Cus Torino 437 TO 108 78 72 111 94 122 15 600

9 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 60 117 67 59 72 40 0 415

10 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 40 11 26 165 77 44 33 396

11 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 68 55 65 60 91 36 12 387

12 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 44 94 62 53 39 64 9 365

13 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 102 20 69 88 30 42 9 360

14 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 48 52 48 64 24 44 12 292

15 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 68 32 40 47 18 34 0 239

16 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 56 15 70 21 40 28 9 239

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA'
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17 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 103 65 15 12 3 198

18 A.S.D. Area 172 3156 CN 39 22 27 14 38 8 9 157

19 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 40 38 25 33 0 0 136

20 A.S.D. GS Porte 3477 TO 28 16 0 21 26 6 9 106

21 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 36 28 0 13 0 0 3 80

22 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 18 27 23 0 0 68

23 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 25 0 19 0 0 0 0 44

24 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 28 0 0 0 0 28

25 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 20 0 0 0 0 20

26 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 6 0 0 0 6 0 0 12

27 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 8 0 0 0 0 8

28 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 6 0 0 0 6

29 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

32 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 24 14 36 28 24 56 0 182

2 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 40 32 28 16 30 24 0 170

3 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 6 28 21 19 20 40 0 134

4 A.S.D. TT Torino 955 TO 28 21 12 14 6 46 0 127

5 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 16 20 20 20 0 0 76

6 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 32 8 1 2 12 16 0 71

7 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 3 0 12 12 16 0 43

8 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 20 0 0 0 20

9 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 12 0 0 0 0 12

10 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 8 0 0 0 0 8

11 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 8 0 0 0 8

12 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 8 0 0 0 0 8

13 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 1 1 3 0 0 5

14 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 1 0 0 0 0 0 1

15 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 MASCHILE



18 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

19 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

23 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

26 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

31 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT Biella 749 BI 120 75 65 76 71 162 24 593

2 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 58 51 52 34 54 20 6 275

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 22 32 22 43 47 30 0 196

4 A.S.D. Cus Torino 437 TO 32 24 20 18 40 44 6 184

5 A.S.D. TT Torino 955 TO 24 12 24 12 10 18 0 100

6 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 31 32 15 12 0 90

7 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 2 18 11 11 2 0 0 44

8 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 23 20 0 0 43

9 A.S.D. Area 172 3156 CN 3 3 8 0 16 0 0 30

10 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 9 0 6 3 2 0 20

11 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 12 3 0 0 0 0 15

12 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 8 5 0 0 0 13

13 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 1 9 1 0 0 11

14 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 6 0 0 0 0 6

15 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 1 4 1 0 0 6

16 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 3 0 0 3

17 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 2 0 0 0 2

18 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 2 0 0 0 0 2

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 MASCHILE



19 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

23 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

26 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 76 54 61 60 39 42 6 338

2 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 58 45 36 32 51 60 18 300

3 A.S.D. TT Biella 749 BI 52 44 50 62 53 32 3 296

4 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 50 44 24 22 50 42 12 244

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 46 47 23 21 46 24 0 207

6 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 26 37 24 18 7 24 9 145

7 A.S.D. Cus Torino 437 TO 28 20 16 22 14 4 3 107

8 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 24 6 12 8 20 16 6 92

9 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 50 16 0 12 78

10 A.S.D. TT Torino 955 TO 20 5 10 29 6 0 0 70

11 A.S.D. GS Porte 3477 TO 12 10 0 9 20 6 12 69

12 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 12 6 12 8 9 2 3 52

13 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 8 6 14 6 6 0 0 40

14 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 18 20 0 0 38

15 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 17 18 0 0 0 35

16 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 7 8 10 0 0 25

17 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 7 2 5 4 0 0 18

18 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 8 0 7 0 0 0 0 15

19 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 12 0 0 0 0 12

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 MASCHILE



20 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 8 0 0 3 0 0 0 11

21 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 4 0 0 0 4

22 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 2 0 0 2

23 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 2 0 0 0 0 0 2

24 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 1 0 0 0 0 1

25 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 1 0 0 0 1

26 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

27 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

28 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 66 48 74 78 30 40 0 336

2 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 58 40 39 25 40 44 0 246

3 A.S.D. TT Torino 955 TO 80 38 24 39 31 16 0 228

4 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 34 31 26 28 37 40 0 196

5 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 53 33 13 17 47 28 0 191

6 A.S.D. Cus Torino 437 TO 32 18 16 20 24 26 6 142

7 A.S.D. Area 172 3156 CN 28 13 16 10 16 8 9 100

8 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 12 52 10 16 9 99

9 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 14 18 14 18 12 18 0 94

10 A.S.D. TT Biella 749 BI 14 15 20 14 13 0 3 79

11 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 22 4 17 17 11 0 3 74

12 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 32 9 12 16 0 0 69

13 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 16 8 12 4 12 12 0 64

14 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 21 7 10 12 0 0 50

15 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 8 0 4 15 23 0 0 50

16 A.S.D. GS Porte 3477 TO 14 6 0 12 6 0 9 47

17 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 18 2 0 0 3 23

18 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 5 10 7 0 0 22

19 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 15 0 1 0 0 0 0 16

20 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 8 0 4 0 0 0 12

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 MASCHILE



21 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 8 0 0 0 0 8

22 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 3 3 0 0 0 0 6

23 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 5 0 0 0 0 5

24 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 1 0 0 1

26 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 1 0 0 0 1

27 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

29 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

30 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 90 71 34 77 45 44 0 361

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 80 29 36 53 48 50 6 302

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 52 21 21 32 21 40 0 187

4 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 26 26 35 38 14 44 0 183

5 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 12 34 9 29 57 0 3 144

6 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 22 17 37 24 19 4 0 123

7 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 18 16 23 4 14 16 3 94

8 A.S.D. Cus Torino 437 TO 16 8 8 16 8 16 0 72

9 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 34 7 7 21 0 0 69

10 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 28 2 9 10 7 0 0 56

11 A.S.D. TT Biella 749 BI 26 11 6 8 1 0 0 52

12 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 10 8 8 0 12 6 44

13 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 8 17 3 0 0 28

14 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 8 0 6 4 3 0 3 24

15 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 12 0 0 8 0 0 0 20

16 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 20 0 0 0 0 20

17 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 4 4 2 0 0 10

18 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 2 5 0 0 0 0 7

19 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 5 0 0 0 0 5

20 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 4 1 0 0 5

21 A.S.D. GS Porte 3477 TO 2 0 0 0 0 0 3 5

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 MASCHILE



22 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 2 0 2 0 0 0 0 4

23 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 2 0 0 0 2

24 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

27 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

29 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 68 57 21 68 44 34 0 292

2 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 52 29 38 12 36 30 0 197

3 A.S.D. TT Torino 955 TO 14 17 20 33 28 40 0 152

4 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 22 26 19 24 18 24 0 133

5 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 16 20 34 14 12 30 0 126

6 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 32 33 0 17 36 0 0 118

7 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 40 8 10 16 2 16 6 98

8 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 20 19 18 3 14 16 6 96

9 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 8 12 20 8 32 0 80

10 A.S.D. TT Biella 749 BI 28 4 8 6 6 4 3 59

11 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 12 22 12 6 1 0 0 53

12 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 8 1 8 5 5 0 0 27

13 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 4 0 0 12 0 0 9 25

14 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 6 8 8 0 2 0 24

15 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 7 6 0 0 0 13

16 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 11 0 0 0 0 11

17 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 8 0 0 0 0 8

18 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 1 0 0 0 0 1

19 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 1 0 0 0 0 1

20 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 MASCHILE



23 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

27 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 72 56 48 48 56 112 3 395

2 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 6 8 8 6 12 0 40

3 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0 0 0 0

4 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

5 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

6 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

7 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

8 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

9 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

10 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

11 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

12 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

13 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

14 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

19 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

23 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 9 FEMMINILE



24 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

25 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

29 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 86 45 46 48 47 90 3 365

2 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 40 20 20 20 20 40 0 160

3 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 32 20 20 20 16 32 0 140

4 A.S.D. TT Torino 955 TO 4 0 0 2 20 2 0 28

5 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 28 0 0 0 0 0 28

6 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 12 0 0 0 12

7 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 1 1 1 1 0 0 4

8 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0 0 0 0

9 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

10 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

11 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

12 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

13 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

14 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

19 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

20 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

24 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 11 FEMMINILE



25 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

30 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 126 81 78 61 90 86 36 558

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 58 36 28 33 32 78 15 280

3 A.S.D. TT Biella 749 BI 12 15 16 20 16 0 0 79

4 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 16 12 20 16 2 2 0 68

5 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 11 8 12 0 0 0 31

6 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 12 8 2 1 0 0 0 23

7 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 3 3 8 8 0 0 22

8 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 12 8 0 0 0 20

9 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 1 6 0 0 0 7

10 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 3 0 0 0 3

11 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 1 0 1 0 0 2

12 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

13 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

14 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

19 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 0 0 0 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

25 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 13 FEMMINILE



26 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 106 85 76 57 88 80 12 504

2 A.S.D. TT Torino 955 TO 58 40 32 23 23 72 6 254

3 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 32 16 20 3 16 2 0 89

4 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 16 12 16 0 12 6 3 65

5 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 16 8 8 8 8 2 3 53

6 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 12 8 3 8 12 4 6 53

7 A.S.D. TT Biella 749 BI 2 4 12 16 2 0 0 36

8 A.S.D. Area 172 3156 CN 8 6 3 0 5 0 0 22

9 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 12 0 0 0 12

10 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 4 0 0 0 0 0 0 4

11 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 2 0 0 0 0 0 2

12 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 1 1 0 0 0 2

13 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 2 0 0 0 0 2

14 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

19 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

23 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

25 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 15 FEMMINILE



27 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

31 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 24 28 36 32 36 40 0 196

2 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 40 20 20 12 20 32 0 144

3 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 32 16 16 20 12 24 0 120

4 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 24 3 3 3 16 24 0 73

5 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 6 12 12 12 12 2 0 56

6 A.S.D. TT Torino 955 TO 2 12 2 2 8 6 0 32

7 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 16 0 0 0 4 3 23

8 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 4 12 0 1 0 0 3 20

9 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 12 0 0 0 0 12

10 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 1 0 8 0 0 9

11 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 2 0 0 6 0 0 8

12 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 2 0 0 0 0 0 0 2

13 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0 0 0 0

14 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

19 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

22 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

23 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

25 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 17 FEMMINILE



28 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

29 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

30 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

31 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

Società Cod. Fed. Prov 1 2 3 4 5 6 Bonus Totale

1 A.S. D. Coumba Freide T.T. Aosta 2938 AO 40 20 16 20 20 32 0 148

2 A.S.D. TT Oleggio 3463 NO 0 0 20 20 0 24 0 64

3 A.S.D. SIAL Piossasco 3324 TO 32 16 0 12 0 0 0 60

4 A.S.D. TT Isola d'Asti 3414 AT 0 16 0 0 0 40 0 56

5 A.S.D. TT A4 Verzuolo 550 CN 0 20 0 0 20 0 3 43

6 A.S.D. GASP Moncalieri 328 TO 0 0 20 0 0 0 0 20

7 A.S.D. TT Biella 749 BI 0 0 0 0 16 0 0 16

8 A.S.D. TT Torino 955 TO 0 0 0 16 0 0 0 16

9 A.S.D. Splendor 1922 2695 BI 0 12 0 0 0 0 0 12

10 A.S.D. T.T. Ossola 2000 Domodossola 52 VB 0 0 0 0 0 0 0 0

11 P.G.S. Auxilium Fossano 61 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

12 A.S.D. G.S.G. Regaldi Novara 101 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

13 A.S.D. Valledora Alpignano 105 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

14 A.S.D. TT Alessandria 204 AL 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A.S.D. Tennis Tavolo Novara 376 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A.S.D. Cus Torino 437 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A.S.D. T.T. Alba 665 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A.S.D. Tennistavolo Romagnano 949 NO 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Villaggio Sport Sezione Tennis Tavolo A. D. 1550 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

20 A.S.D. TT Carmagnolese 2104 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

21 A.S.D. TT Pierino Mazzetto 2152 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

22 P.G.S. Auxilium Cuneo 2929 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

23 A.S.D. TT Savona 3005 SV 0 0 0 0 0 0 0 0

24 A.S.D. TT Enjoy 3051 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

25 TT Don Bosco Varazze A.S.D. 3077 GE 0 0 0 0 0 0 0 0

26 A.S.D. Area 172 3156 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

27 A.S.D. T.T. Mondovì 3193 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

28 A.S.D. GS Porte 3477 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICA SOCIETA' UNDER 19-21 FEMMINILE



29 ASD Polisportiva FC Vigliano 3479 BI 0 0 0 0 0 0 0 0

30 A.S.D. Polisportiva Olmense 3506 CN 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Vitattiva Riva A.S.D. 3722 TO 0 0 0 0 0 0 0 0

32 A.S.D. TT San Damiano d'Asti 3756 AT 0 0 0 0 0 0 0 0


